
Индивидуальный предприниматель 
Галиулина Альбина Ахметовна 
 

___________________________________________________ 
423846, Республика Татарстан, Тукаевский район, с.Большая Шильна, ул.им С.Бирюзова, уч-к 10 

Тел.: 8-9375917000, Е-mail: smartpeople2012@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ № 5  

 

от «29» августа 2024 г.                                                        г. Набережные Челны, РТ 

 

 

О приеме на обучение 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29 декабря 2012 года 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о порядке приема 

на обучение , на основании личных заявлений родителей (законных представителей) 

детей, договоров об образовании П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Принять на обучение в первый класс по основной образовательной 

программе начального общего образования на 2024-2025гг: 

 

№ п/п Ф.И.О ребенка Дата рождения 

1 Галиулину Алису Ренатовну 07.07.2017 

2 Саппарову Айлин Кировну 07.06.2017 

3 Веселову Ирину Ростиславовну 04.10.2017 

4 Габдуллина Тимура  Наилевич 07.06.2017 

5 Кузнецова Артура Викторович 14.11.2017 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Индивидуальный предприниматель  

Галиулина Альбина Ахметовна                 

         


